
 

Noclehárna pro muže, Havířov 

Na Spojce 807/2, 736 01 Havířov 
 
Typ dokumentu: Směrnice sociální služby 

Název: 1.1 Veřejný závazek 
Platnost od: 1.6.2023 

 

     Veřejný závazek 

 

I. Poslání 

Posláním Noclehárny Armády spásy v Havířově je poskytovat mužům bez přístřeší nocleh s 

jednoduchou stravou, podmínky pro hygienu a požadovanou podporu, a to vše v zájmu řešení 

jejich nepříznivé sociální situace. 

 

 

II. Cílová skupina  

Služba je určená mužům bez přístřeší od 18 let, kteří se ocitli bez přístřeší a jsou schopni 

zvládnout základní úkony péče o vlastní osobu. 

 

 

III. Cíle 

Cílem služby je klient, který:  
▪ přenocoval  

▪ využil možnosti provést osobní hygienu  
▪ využil možnosti získat jednouchou stravu  
▪ získal základní informace pro řešení své nepříznivé sociální situace a byl informován o 

návazných službách  

 

 

IV. Zásady 

Zaměstnanci uplatňují při práci s uživateli partnerský přístup a křesťanské hodnoty. 

Respektují individualitu, lidskou důstojnost a svobodnou volbu při řešení jejich situace.  

 

 

 


